GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 019/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO e após os julgamentos dos recursos
interpostos contra o Resultado Final do Teste de Aptidão Fisica – TAF ( vide Edital 018/15), CONVOCA, DE FORMA
SUPLEMENTAR, para o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICO E ODONTOLÓGICO e  ENTREGA DO FORMULÁRIO E
DOS DOCUMENTOS DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL, os candidatos abaixo arrolados, considerados APTOS no

Teste de Aptidão Física, de acordo com as normas e condições já estabelecidas nos Editais n°s. 011, 012, 013/15, conforme o
caso.

INSCRIÇÃO NOME

251059461 Lázaro Israel Costa da Silva

251041271 Fabrício Leandro de Medeiros Costa

251040231 Renan Robert Santos Costa Leite

251010440 Airton Jefferson Vieira Rodrigues

251059895 Taiuan Ciro Silva de Carvalho

Informamos a todos os interessados que, após analise do recurso interposto foi constatado o registro
equivocado nas fichas de avaliação onde constou como inapto o candidato Airton Jefferson Vieira Rodrigues, inscrição
251010440, apto no TAF, e como apto o candidato Airtton Rodrigues Meireles, inscrição 251024613, inapto no TAF.

Assim, retificamos o resultado para excluir o candidato Airtton Rodrigues Meireles, inscrição 251024613, inapto

no TAF e incluir o candidato Airton Jefferson Vieira Rodrigues, inscrição 251010440, apto no TAF.

O DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO INDIVIDUAL com local, data e horários de realização dos referidos testes
estarão disponíveis para consulta a partir do dia 23/04/2015, no site da FSADU.

São Luís, 17 de abril de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.